西地区部会 25-14
2025 年 6 月 9 日

私立大学図書館協会西地区部会
加盟館 各位

私立大学図書館協会西地区部会
部会長校・研究会運営委員会委員長校

福岡大学図書館 館長 佐藤 伸

2025 年度私立大学図書館協会西地区部会総会開催（ご案内）
2025 年度西地区部会研究会開催（予告）

 このたび、会則 29 条により 2025 年度私立大学図書館協会西地区部会総会開催についてご案内
いたします。HP に総会資料を掲載いたしますので、ご確認頂き回答フォームから審議期間内にご
回答ください。また、4 月 1 日付文書で依頼しておりました「2025 年度西地区部会における議事
及び承合事項の募集について」は、承合事項の提案が 1 件ありました。総会資料の報告文書と併
せてご確認ください。なお、事業計画の部会研究会につきましては、今年度初の試みとして東海
地区協議会研究会との合同開催となります。本日開催予告としてご案内いたします。総会決議前
ですが何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

記
1. 総会案内
   審議期間：2025 年 6 月 13 日（金）～6 月 20 日（金）
    審議回答：以下フォームにて期間内にお願いします。議決権は各加盟館 1 票ですので代表

者 1 名の方がご入力ください。
        回答フォーム URL https://forms.gle/j57h6GzsCLRdCSKR8
   議事資料：2025 年 6 月 12 日（木）午後 HP に掲載いたします。（加盟館限定）
        資料掲載ページ https://www.jaspul.org/west/conference/index.html
        パ ス ワード  非公開

2. 西地区部会研究会開催予告
   テ ー マ：前を向いて進む図書館～図書館の可能性を示す新たな試み～
   開催方式：Zoom ウェビナーによるライブ配信及び事後配信のハイブリッド
   開催日時：2025 年 10 月 10 日（金）13:00 開始

私立大学図書館協会西地区部会長校事務局
 福岡大学図書館 担当：柳田、尾﨑、山本

E-mail:jaspulwest@fukuoka-u.ac.jp
TEL:(092)871-6631

tel:(092)871-6631